
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

11.07.2011 г. № 868 
 

 
О внесении изменений в «Целевую программу  

по развитию и поддержке крестьянских (фермерских) хозяйств  
и коллективных садов Качканарского городского округа  

на 2010-2012 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 02.12.2009 г. № 1779 

 
 
В целях повышения эффективности мероприятий целевой программы  по 

развитию и поддержке крестьянских (фермерских) хозяйств                               и 
коллективных садов Качканарского городского округа на 2010-2012 годы, 
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в целевую программу по развитию и поддержке крестьянских 

(фермерских) хозяйств и коллективных садов Качканарского городского округа на 
2010-2012 годы, утвержденную постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 02.12.2009 г. № 1779, следующие изменения: 

1)                                                       статью 9 «Мероприятия программы и 
объемы финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское время», а 
приложения обнародовать на сайте Качканарского городского округа. 

 
 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких

 



 

       Приложение    

      к постановлению Администрации 
      Качканарского городского округа 
      от 11.07.2011 г. № 868 
Статья 9. План мероприятий программы и объем финансирования     
2. на 2011 год:        

Мероприятия, этапы выполнения работ Ответственный  
за исполнение, 
соисполнители 

Срок 
исполне

ния 

Источники 
финансирования 

Объем 
финансирования по 
годам в соответствии 

со сроками 
исполнения 

программы (тыс. руб.) 

Всего 
(тыс. руб.) 

Результаты, 
достигаемы

е в ходе 
выполнения 
мероприяти

я 

1 2 3 4 5 6 7 
1. СУБСИДИИ НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ КРЕСТЬЯНСКИХ (ФЕРМЕРСКИХ) ХОЗЯЙСТВ  
1.1. Крестьянское (фермерское) хозяйство Дутчина Администрация 2011г. Местный бюджет (МБ) 20,00 20,00   
  Итого:       20,00 20,00   
2. СУБСИДИИ НА РАЗВИТИЕ И ПОДДЕРЖКУ КОЛЛЕКТИВНЫХ САДОВ  
2.1. Коллективный сад №7, в т.ч.; 

- приобретение насосной установки; 
- приобретение трансформатора 

Администрация 2011г. Местный бюджет (МБ)  
105,00 
75,00 

 
105,00 

75,00 

  

2.2. Коллективный сад №14 (приобретение труб) Администрация 2011г. Местный бюджет (МБ) 56,00 56,00   
2.3. Коллективный сад №5 (приобретение труб) Администрация 2011г. Местный бюджет (МБ) 40,00 40,00  
  Итого:       276,00 276,00   
3. МЕРОПРИЯТИЯ ПО РАЗВИТИЮ И ПОДДЕРЖКЕ КОЛЛЕКТИВНЫХ САДОВ 
3.1. Проведение работ по водоснабжению коллективных 

садов № 6,7, в т.ч.: 
- ремонт насосной станции; 
- укрепление прибрежной зоны водоема; 
- замена главного водовода по ул.18 коллективного сада 
№ 6 

МБУ "УГХ" 2011г. Местный бюджет (МБ) 526,90 526,90   

3.2. Оборудование остановки в коллективных садах № 6, 14 
металлическим навесом и обеспечение нестационарным 
пунктом (металлический киоск) для размещения охраны  

Администрация, 
председатель сада 

2011г. Без финансирования       



 2

 
1 2 3 4 5 6 7 1 

  Итого:       526,90 526,90   
  Всего: 822,90 822,90   
           в том числе:       
  Администрация 296,00 296,00   
  МБУ "УГХ" 526,90 526,90   
 Морозов С.Е.,6-97-13        

  


